Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв 4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 15                                                                                25 февраля 2021 года
№ 110
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

«О бюджете Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Изложить пункт 1 решения Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 86 «О бюджете Исменецкого сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в новой редакции:

«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета Исменецкого сельского поселения на 2021 год:

           1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 4336,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3567,4 тыс.рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3557,2 тыс.рублей в том числе  из республиканского бюджета Республики Марий Эл в сумме 1303,6 тыс.рублей, из бюджета Звениговского муниципального района в сумме 2253,6 тыс. рублей;

        2) общий объем расходов в сумме 4442,6 тыс. рублей;

        3) дефицит бюджета в сумме 106,6 тыс. рублей.

2.  Приложения 1,5,6,7,9,11  изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обязательному опубликованию в районной  газете  «Звениговская неделя» и размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская